

Stawiguda, dnia 11.03.2020r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739–384–15–84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.3.2020

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.3.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na: Zastosowanie OZE w gospodarce komunalnej.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Uprzejmie proszę o podanie informacji dotyczącej złącza kablowo-pomiarowego RP1. Brakuje informacji dotyczącej zastosowanych w projekcie urządzeń: wyłącznika sprzęgającego, sterownika uREG oraz zasilacza i UPS. Proszę o podanie typów, bądź parametrów tychże urządzeń. Zgodnie z projektem szczegółowy układ automatyki zabezpieczeniowej umieszczonej w złączu RP1 jest przedstawiony na innym opracowaniu. Czy posiada Pani taką dokumentację?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że opracowanie szczegółowego projektu wykonawczego w zakresie automatyki zabezpieczeniowej i wyposażenia złącza RP1 oraz uzgodnienie go w Enerdze Operator S.A. leży po stronie Wykonawcy. Koszty powyższego należy ująć w harmonogramie rzeczowo-finansowym poprzez dodanie dodatkowej pozycji (pozycję tą należy również dopisać w kosztorysie ofertowym).

Pytanie 2

Czy dopuszczacie Państwo montaż paneli fotowoltaicznych o zwiększonej mocy jednostkowej – 280W, a co za tym idzie sumarycznej mocy instalacji fotowoltaicznej - 156,24kWp przy zmniejszonej ilości paneli – 558szt, gdyż panele o mocy 260W nie są już produkowane?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie paneli o wyższej mocy przy czym należy zachować całkowitą moc instalacji fotowoltaicznej na poziomie 156kWp.

Pytanie 3

Jeżeli liczba paneli – 600szt. nie może się zmieść i wyrazicie Państwo zgodę na zmianę mocy paneli do np. 280W, to czy warunki przyłączenia z zakładu energetycznego dopuszczają moc całkowitą instalacji 168kW?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż należy zachować całkowitą moc instalacji fotowoltaicznej na poziomie 156kWp.

Pytanie 4

W związku z chęcią przystąpienia do postępowania przetargowego zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o większych mocach w takiej ilości, aby zachować minimalną projektowaną moc instalacji?

Zamawiający w Specyfikacji wpisał wymóg mocy modułów równą 260 Wp. Dokumentacja projektowa została sporządzona prawie 3 lata temu, a dynamiczny rozwój technologiczny sprawił, że panele o mocy 260 Wp wyszły już z produkcji około 2 lat temu jako przestarzałe i są niedostępne na rynku. Stąd prośba o dopuszczenie aktualnie produkowanych modułów o większych mocach (np. 275 Wp) i lepszych parametrach, które umożliwią prawidłową realizację inwestycji z zachowaniem projektowanego uzysku energetycznego.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, iż należy zachować całkowitą moc instalacji fotowoltaicznej na poziomie 156kWp.

INFORMACJA o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Rozdział XVI Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Oznakowanie następująco:

BiZ.271.1.3.2020 – Oferta na: Zastosowanie OZE w gospodarce komunalnej.

Nie otwierać do dnia 16.03.2020r. do godz. 10:00

Koperta/opakowanie wewnętrzne zawierające ofertę powinno posiadać nazwę i adres Wykonawcy.

II. Rozdział XVII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 18 (sekretariat) **do dnia 16.03.2020r. do godz. 9:45**
2. Publiczne otwarcia ofert: w siedzibie Zamawiającego pokój nr 17 **dnia 16.03.2020r. o godz. 10:00.**

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia powodują zmianę ogłoszenia oraz powodują zmianę terminu złożenia ofert.

Z up. WÓJTA
Magdalena Matracka
zastępca WÓJTA